
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 21 г. Сальска 

(МБОУ СОШ № 21 г. Сальска)

ПРИКАЗ
Ът 26.08.2021 г. № 149

* г.Сальск

Об утверждении плана противодействия 
коррупции в сфере образования 
Сальского района на 2021-2024 годы

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от 
25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях 
реализации мероприятий Национального плана противодействия коррупции 
на 2021 - 2024 годы, приказа УО № 569 от 25.08.2021 «Об утверждении плана 
противодействия коррупции в сфере образования Сальского района на 2021- 
2024 годы»,

приказываю:
*

1. Утвердить План противодействия коррупции в МБОУ СОШ № 21 
г. Сальска на 2021-2024 годы согласно приложению.

2. Обеспечить реализацию в установленные сроки Плана 
противодействия коррупции в МБОУ СОШ № 21 г. Сальска на 2021-2024 
годы.

3. Лукьянову Е.А. в срок до 26.08.2021 разместить на официальном 
сайте План противодействия коррупции в МБОУ СОШ № 21 г. Сальска на 
2021-2024 годы.

4. Приказ МБОУ СОШ № 21 г. Сальска от 21.12.2020 № 268 считать 
утратившим силу.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Дирекз I Т.Н. Светличная


